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5 marca 2009

Gazele Biznesu 2008

Podczas dzisiejszej fianłowej gali “Gazele Biznesu 2008”  w Krakowie zostaną wręczone
statuetki i pamiątkowe dyplomy dla najprężniej działających firm z regionu
świętokrzyskiego, małopolskiego i podkarpackiego.

Gazela Biznesu to ranking, opracowywany przez gazetę “Puls Biznesu”, który uwzględnia
nie tylko ostatni rok działalności przedsiębiorstwa, ale bada również dynamikę rozwoju
firmy i premiuje jej szybki i stabilny rozwój na przestrzeni kolejnych 3 lat.
 
Pierwszą edycję rankingu ogłoszono w 2000 roku. Na liście najbardziej dynamicznie
rozwijających się przedsiębiorstw znalazło się wówczas 300 firm, po roku – 400, w 2006
roku – 3404 firmy, w 2007 roku 3795.

W roku 2008 organizatorzy rankingu przebadali wyniki finansowe blisko 25 tysięcy firm, z
czego kryteria spełniły 4104 przedsiębiorstwa z całego kraju.

Wg “Pulsu Biznesu” gazela to firma średniej wielkości, która dzięki niezwykle
dynamicznemu rozwojowi doskonale daje sobie radę wśród nawet znacznie większych
konkurentów i spełnia następujące warunki:

– rozpoczęła działalność przed rokiem 2005 i prowadzi ją nieprzerwanie do dziś,

– w latach 2005-07 ani razu nie odnotowała straty,

– w roku 2005 osiągnęła wartość sprzedaży nie mniejszą niż 3 mln zł i nie większą niż 200
mln zł,

– w latach 2005-07 z roku na rok odnotowywała przyrost sprzedaży,

– przynajmniej od roku 2005 publikuje swoje wyniki finansowe w Monitorze Polskim B lub
udostępniła informacje na ich temat firmie Coface Poland lub redakcji “Pulsu Biznesu”.

O miejscu firmy na liście rankingowej decydyje wyrażony w procentach przyrost obrotów,
osiągnięty w ciągu trzech kolejnych lat, a także nieskazitelna reputacja, uczciwość, wobec
kontrahentów, pracowników i skarbu państwa.
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W pierwszej dziesiątce Gazel Biznesu z województwa świętokrzyskiego znalazły się
następujące przedsiębiorstwa:

Condite sp. z o.o. 
Firma Budowlana Anna-Bud Anna Bartela 
Starpol II Sp. z o.o. 
KH-Kipper Sp. z o.o. 
Defro Robert Dziubeła
Mostostal Kielce SA 
Firma Handlowo-Usługowa Domex Ryszard Tomala
Zakłady Urządzeń Kotłowych Stąporków SA
Granicer Polska sp. z o.o. 
PPH Logis sp. z o.o. 


